
Renditja

1 DRAP LEZHË KURBIN GJIMNAZI "ARIF HALIL SULAJ"MAMURRAS I55****29U Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 24.5 Levizje paralele e detyruar

2 DRAP LEZHË KURBIN GJIMNAZI "AT' SHTJEFËN GJEÇOVI" LAÇ I16****60M Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 22.5 Levizje paralele e detyruar

3 DRAP LEZHË KURBIN 9 VJEÇARE SHULLAZ I95****91N Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 20.6 Levizje paralele e detyruar

4 DRAP LEZHË KURBIN GJIMNAZI "AT' SHTJEFËN GJEÇOVI" LAÇ I16****66I Histori 19.5 Levizje paralele e detyruar

5 DRAP LEZHË KURBIN GJIMNAZI "ARIF HALIL SULAJ"MAMURRAS I65****89K Histori 18.0 Levizje paralele e detyruar

6 DRAP LEZHË KURBIN GJIMNAZI "ARIF HALIL SULAJ"MAMURRAS J05****86S Kimi 12.5 Levizje paralele e detyruar

7 DRAP LEZHË KURBIN 9 VJEÇARE "DEMOKRACIA" G91****38W Biologji 28.3 Levizje paralele e detyruar

8 DRAP LEZHË KURBIN GJIMNAZI "AT' SHTJEFËN GJEÇOVI" LAÇ J45****77D Edukim Fizik 18 Levizje paralele e detyruar

1 DRAP LEZHË TROPOJË Asim Vokshi I86****27R Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 21 Levizje paralele e detyruar

2 DRAP LEZHË TROPOJË Jaho Salihi H25****39F Arsimi Fillor 24 Levizje paralele e detyruar

3 DRAP LEZHË TROPOJË Kasaj H65****99D Arsimi Fillor 34.5 Levizje paralele e detyruar

4 DRAP LEZHË TROPOJË Dragobi G65****88H Arsimi Fillor 34 Levizje paralele e detyruar

5 DRAP LEZHË TROPOJË Jaho Salihi I95****43S Arsimi Parashkollor 11 Levizje paralele e detyruar

1 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare Tresh H55****13H Arsim Fillor 31 Levizje paralele e detyruar

2 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla e Mesme e Bashkuar "Ndre Mjeda" Dajç H75****48L Arsim Fillor 30.5 Levizje paralele e detyruar

3 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla e Mesme e Bashkuar "Ndre Mjeda" Dajç H30****53A Arsim Fillor 18.5 Levizje paralele e detyruar

4 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla e Mesme e Bashkuar "Karl Gega" Balldre H45****76E Arsim Fillor 16.5 Levizje paralele e detyruar

5 DRAP LEZHË Lezhë Gjimnazi "Hydajet Lezha" Lezhë H95****76G Gjuhë Italiane 27.5 Levizje paralele e detyruar

6 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla e mesme e Bashkuar "Ndoc Gjetja" Ishull Lezhe G85****10I Kimi 30.5 Levizje paralele e detyruar

7 DRAP LEZHË Lezhë Gjimnazi "Hydajet Lezha" Lezhë I70****08E Edukim Fizik 13.5 Levizje paralele e detyruar

8 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla e Mesme e Bashkuar "Llesh Nik Daka" ShenkollJ50****34I Edukim Fizik 11 Levizje paralele e detyruar

9 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla e Mesme e Bashkuar "Karl Gega" Balldre H85****48P Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 25.5 Levizje paralele e detyruar

10 DRAP LEZHË Lezhë Gjimnazi "Hydajet Lezha" Lezhë I05****93D Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 24 Levizje paralele e detyruar

11 DRAP LEZHË Lezhë Gjimnazi "Hydajet Lezha" Lezhë I25****60S Biologji 19.5 Levizje paralele e detyruar

12 DRAP LEZHË Lezhë
Shkolla e Mesme e Bashkuar "Karl Gega" Balldre

I05****025I Histori 18 Levizje paralele e detyruar

13 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rilë J25****29P Gjeografi 17.5 Levizje paralele e detyruar

14 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla e Mesme e Bashkuar "Karl Gega" Balldre J20****58I Matematikë 12 Levizje paralele e detyruar

1 DRAP LEZHË Mirditë Gjimnazi Rrëshen J15****26D Gjuhë Italiane 14 Levizje paralele e detyruar

2 DRAP LEZHË Mirditë Gjimnazi Rrëshen I40****44Q Shkenca Sociale 19 Levizje paralele e detyruar

3 DRAP LEZHË Mirditë SHMI Rubik I05****68G Histori 27.5 Levizje paralele e detyruar

4 DRAP LEZHË Mirditë 9 vjeçare Rubik H30****33O Histori 25 Levizje paralele e detyruar

5 DRAP LEZHË Mirditë 9 vjeçare Rubik I11****58M Histori 23.5 Levizje paralele e detyruar

6 DRAP LEZHË Mirditë SHMI Rubik H35****27I Matematikë 32 Levizje paralele e detyruar

7 DRAP LEZHË Mirditë SHMI Rubik H51****95K Fizikë 35.5 Levizje paralele e detyruar

1 DRAP LEZHË HAS Gjimnazi ''Skenderbeu'' Krume I35****35N Biologji-Kimi 24.5 Levizje paralele e detyruar
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2 DRAP LEZHË HAS Gjimnazi ''Skenderbeu'' Krume I65****49J Biologji-Kimi 19.5 Levizje paralele e detyruar

3 DRAP LEZHË HAS Gjimnazi ''Skenderbeu'' Krume I66****85G Gjuhe-Letersi 18.5 Levizje paralele e detyruar

4 DRAP LEZHË HAS Gjimnazi ''Skenderbeu'' Krume I85****17B Anglisht 23 Levizje paralele e detyruar

5 DRAP LEZHË HAS 9-vjeçare "Adem Pista" Zahrisht G30****30D Histori-Gjeografi 32 Levizje paralele e detyruar

6 DRAP LEZHË HAS 9-vjeçare Letaj H25****99G Arsim Fillor 30.5 Levizje paralele e detyruar

7 DRAP LEZHË HAS 9-vjeçare Letaj H76****16O Arsim Fillor 24.5 Levizje paralele e detyruar

8 DRAP LEZHË HAS 9-vjeçare "Rexh Bajraktari" Vlahen I90107030H Arsim Fillor 12 Levizje paralele e detyruar

1 DRAP LEZHË MALËSI E MADHE Muhamet Hasmuja H41****52J Histori - Gjeografi 26.7 Levizje paralele e detyruar

2 DRAP LEZHË MALËSI E MADHE Muhamet Hasmuja I25****91T Gjuhë shqipe dhe Letërsi 26 Levizje paralele e detyruar

1 DRAP LEZHË SHKODËR DESHMORET E PRISHTINËS H15****67V Arsim Fillor 35.5 Levizje paralele e detyruar

2 DRAP LEZHË SHKODËR HAXHI HAJDARI H10****03W Arsim Fillor 34.5 Levizje paralele e detyruar

3 DRAP LEZHË SHKODËR DESHMORET E PRISHTINËS G70****50H Arsim Fillor 34.5 Levizje paralele e detyruar

4 DRAP LEZHË SHKODËR EDITH DURHAM H55****72S Arsim Fillor 34 Levizje paralele e detyruar

5 DRAP LEZHË SHKODËR AZEM HAJDARI      H75****85Q Arsim Fillor 33.5 Levizje paralele e detyruar

6 DRAP LEZHË SHKODËR MARTIN CAMAJ G51****46L Arsim Fillor 33.5 Levizje paralele e detyruar

7 DRAP LEZHË SHKODËR MARTIN CAMAJ H76****01I Arsim Fillor 33 Levizje paralele e detyruar

8 DRAP LEZHË SHKODËR HAXHI HAJDARI H30****12J Arsim Fillor 32.5 Levizje paralele e detyruar

9 DRAP LEZHË SHKODËR  HAXHI HAJDARI H15****66E Arsim Fillor 32 Levizje paralele e detyruar

10 DRAP LEZHË SHKODËR ISMAIL QEMALI H85****81M Arsim Fillor 31 Levizje paralele e detyruar

11 DRAP LEZHË SHKODËR AZEM HAJDARI B86****84B Arsim Fillor 30.5 Levizje paralele e detyruar

12 DRAP LEZHË SHKODËR AT  GJON KARMA G95****76 U Arsim Fillor 30.5 Levizje paralele e detyruar

13 DRAP LEZHË SHKODËR RUZHDI DACA H55****118H Arsim Fillor 30.5 Levizje paralele e detyruar

14 DRAP LEZHË SHKODËR AT  GJON KARMA H85****85C Arsim Fillor 30 Levizje paralele e detyruar

15 DRAP LEZHË SHKODËR AT  GJON KARMA H45****25W Arsim Fillor 29 Levizje paralele e detyruar

16 DRAP LEZHË SHKODËR DESHMORET E PRISHTINËS I05****93P Arsim Fillor 28.5 Levizje paralele e detyruar

17 DRAP LEZHË SHKODËR DESHMORET E RRENCIT I15****95J Arsim Fillor 27 Levizje paralele e detyruar

18 DRAP LEZHË SHKODËR AZEM HAJDARI H95****98R Arsim Fillor 26.5 Levizje paralele e detyruar

19 DRAP LEZHË SHKODËR DESHMORET E RRENCIT H85****32L Arsim Fillor 26 Levizje paralele e detyruar

20 DRAP LEZHË SHKODËR DESHMORET E PRISHTINËS I12****03R Arsim Fillor 26 Levizje paralele e detyruar

21 DRAP LEZHË SHKODËR  HAXHI HAJDARI I15****66E Arsim Fillor 26 Levizje paralele e detyruar

22 DRAP LEZHË SHKODËR DESHMORET E PRISHTINËS H25****00K Arsim Fillor 25.5 Levizje paralele e detyruar

23 DRAP LEZHË SHKODËR TRINGË SMAJLI G95****08P Arsim Fillor 24 Levizje paralele e detyruar

24 DRAP LEZHË SHKODËR ERNEST KOLIQI H75****75O Arsim Fillor 23.5 Levizje paralele e detyruar

25 DRAP LEZHË SHKODËR EDITH DURHAM I20****07K Arsim Fillor 23 Levizje paralele e detyruar

26 DRAP LEZHË SHKODËR BAKS RRJOLL I10****14J Arsim Fillor 23 Levizje paralele e detyruar

27 DRAP LEZHË SHKODËR ISMAIL QEMALI H75****99J Arsim Fillor 20.5 Levizje paralele e detyruar

28 DRAP LEZHË SHKODËR RUZHDI DACA I35****03C Arsim Fillor 18 Levizje paralele e detyruar

29 DRAP LEZHË SHKODËR DESHMORET E PRISHTINËS G85****46T Arsim Fillor 18 Levizje paralele e detyruar

30 DRAP LEZHË SHKODËR ZOGAJ H95****12V Biologji 34 Levizje paralele e detyruar

31 DRAP LEZHË SHKODËR AT  GJON KARMA H65****95B Biologji 33 Levizje paralele e detyruar

32 DRAP LEZHË SHKODËR ZEF JUBANI G85****28V Biologji 25.5 Levizje paralele e detyruar

33 DRAP LEZHË SHKODËR BAKS RRJOLL G70****61J Kimi 31.5 Levizje paralele e detyruar

34 DRAP LEZHË SHKODËR ZEF JUBANI G40****43E Edukim Fizik 34 Levizje paralele e detyruar

35 DRAP LEZHË SHKODËR JORDAN MISJA H80****19I Edukim Fizik 28 Levizje paralele e detyruar



36 DRAP LEZHË SHKODËR JORDAN MISJA J10****13K Edukim Fizik 22 Levizje paralele e detyruar

37 DRAP LEZHË SHKODËR ALI  LACEJ H60****29V Edukim Fizik 18 Levizje paralele e detyruar

38 DRAP LEZHË SHKODËR MARTIN CAMAJ I10****19Q Edukim fizik 17.5 Levizje paralele e detyruar

39 DRAP LEZHË SHKODËR JORDAN MISJA G26****34W Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 38 Levizje paralele e detyruar

40 DRAP LEZHË SHKODËR JORDAN MISJA H85****84U Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 35 Levizje paralele e detyruar

41 DRAP LEZHË SHKODËR MARTIN CAMAJ H45****9R Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 33.5 Levizje paralele e detyruar

42 DRAP LEZHË SHKODËR AT  GJON KARMA H85****91G Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 29 Levizje paralele e detyruar

43 DRAP LEZHË SHKODËR MATI LOGORECI G96****59N Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 27.5 Levizje paralele e detyruar

44 DRAP LEZHË SHKODËR HAXHI  HAJDARI H56****94G Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 26 Levizje paralele e detyruar

45 DRAP LEZHË SHKODËR GJERGJ VATË MARTINI I25****07O Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 23 Levizje paralele e detyruar

46 DRAP LEZHË SHKODËR ZEF JUBANI I05****33F Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 17.5 Levizje paralele e detyruar

47 DRAP LEZHË SHKODËR DRAGOÇ I35****84C Gjuhë Angleze 24.5 Levizje paralele e detyruar

48 DRAP LEZHË SHKODËR MARTIN CAMAJ H15****02L Gjuhë Frenge 34.5 Levizje paralele e detyruar

49 DRAP LEZHË SHKODËR DRAGOÇ H36****42P Matematikë 23.5 Levizje paralele e detyruar

50 DRAP LEZHË SHKODËR JORDAN MISJA J15****19A Matematikë 19.5 Levizje paralele e detyruar

51 DRAP LEZHË SHKODËR MARTIN CAMAJ J16****66E Edukim muzikor 19.5 Levizje paralele e detyruar

52 DRAP LEZHË SHKODËR DRAGOÇ H30****84E Gjeografi 21.5 Levizje paralele e detyruar

53 DRAP LEZHË SHKODËR FREDERIK GJONI H85****54J Gjeografi 18.5 Levizje paralele e detyruar

54 DRAP LEZHË SHKODËR JORDAN MISJA H01****43H Histori 27.5 Levizje paralele e detyruar

55 DRAP LEZHË SHKODËR DESHMORET E PRISHTINËS G50****84B Histori 23.5 Levizje paralele e detyruar

56 DRAP LEZHË SHKODËR AT  GJON KARMA I85****07N Histori 21.5 Levizje paralele e detyruar

57 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Lidhja e Prizrenit" Kukës I36****18T Arsim Fillor 16 Levizje paralele e detyruar

58 Lezhë Kukës Gjimnazi "Havzi Nela" Kukës I95****57T Biologji 26 Levizje paralele e detyruar

59 Lezhë Kukës Gjimnazi "Havzi Nela" Kukës I95****39U Histori-Gjeografi 26 Levizje paralele e detyruar

60 DRAP LEZHË PUKË NDUE  PJETRI H96****52O AF 32.5 Levizje paralele e detyruar

61 DRAP LEZHË VAU DEJES DON MARTIN TRUSHI H3****89L ARSIM FILLOR 33 Levizje paralele e detyruar

62 DRAP LEZHË VAU DEJES DON MARTIN TRUSHI H10****18C ARSIM FILLOR 33 Levizje paralele e detyruar

63 DRAP LEZHË VAU DEJES IMZOT LUCJAN AVGOSTINI G75****96N ARSIM FILLOR 32 Levizje paralele e detyruar

64 DRAP LEZHË VAU DEJES IMZOT LUCJAN AVGOSTINI H85****53G ARSIM FILLOR 32 Levizje paralele e detyruar

65 DRAP LEZHË VAU DEJES GJON NDOCI G65****55A ARSIM FILLOR 26 Levizje paralele e detyruar

66 DRAP LEZHË VAU DEJES LUSH KOLA I05****92B ARSIM FILLOR 25.5 Levizje paralele e detyruar

67 DRAP LEZHË VAU DEJES LUSH KOLA H85****17Q ARSIM FILLOR 25.5 Levizje paralele e detyruar

68 DRAP LEZHË VAU DEJES GJON NDOCI H05****04P ARSIM FILLOR 25.5 Levizje paralele e detyruar

69 DRAP LEZHË VAU DEJES IMZOT LUCJAN AVGOSTINI G46****54C ARSIM FILLOR 24 Levizje paralele e detyruar

70 DRAP LEZHË VAU DEJES GJON NDOCI I15****02L ARSIM FILLOR 20 Levizje paralele e detyruar

71 DRAP LEZHË VAU DEJES ALEKSANDER PALOCI I55****33G ARSIM FILLOR 18 Levizje paralele e detyruar

72 DRAP LEZHË VAU DEJES ALEKSANDER PALOCI I66****22U ARSIM FILLOR 17.5 Levizje paralele e detyruar

73 DRAP LEZHË VAU DEJES DON MARTIN TRUSHI H15****19C ARSIM FILLOR 16.5 Levizje paralele e detyruar

74 DRAP LEZHË VAU DEJES NARAÇ I85****46V ARSIM FILLOR 12 Levizje paralele e detyruar

75 DRAP LEZHË VAU DEJES GJON NDOCI G70****78L EDUKIM FIZIK 37 Levizje paralele e detyruar

76 DRAP LEZHË VAU DEJES NARAÇ G66****57H MATEMATIKË 28.5 Levizje paralele e detyruar

77 DRAP LEZHË VAU DEJES IMZOT LUCJAN AVGOSTINI I36****64R MATEMATIKË 24 Levizje paralele e detyruar

78 DRAP LEZHË VAU DEJES NARAÇ I51****57N GJUHE ANGLEZE 24.5 Levizje paralele e detyruar

79 DRAP LEZHË VAU DEJES HASAN METI I45****83I GJUHE ANGLEZE 23.5 Levizje paralele e detyruar



80 DRAP LEZHË VAU DEJES NARAÇ G90****82Q GJUHE SHQIPE-LETERSI 34 Levizje paralele e detyruar

81 DRAP LEZHË VAU DEJES GJON NDOCI G00****41I BIOLOGJI-KIMI 33 Levizje paralele e detyruar

82 DRAP LEZHË VAU DEJES GJON NDOCI H00****80A BIOLOGJI-KIMI 32.5 Levizje paralele e detyruar

83 DRAP LEZHË VAU DEJES HASAN METI H80****28V BIOLOGJI-KIMI 32 Levizje paralele e detyruar

84 DRAP LEZHË VAU DEJES NARAÇ I75****35A BIOLOGJI-KIMI 23 Levizje paralele e detyruar

85 DRAP LEZHË VAU DEJES NARAÇ G10****55H HISTORI 35 Levizje paralele e detyruar

86 DRAP LEZHË VAU DEJES HASAN METI H36****99H HISTORI 33.5 Levizje paralele e detyruar

87 DRAP LEZHË VAU DEJES DON MARTIN TRUSHI H06****54F HISTORI 33 Levizje paralele e detyruar

88 DRAP LEZHË VAU DEJES IMZOT LUCJAN AVGOSTINI G91****15N FIZIK 32 Levizje paralele e detyruar

89 DRAP LEZHË VAU DEJES LUSH KOLA I70****12A FIZIK 22.5 Levizje paralele e detyruar


















